会員 各位
平成３０年１０月１８日

近畿青年税理士連盟和歌山県支部
 支 部 長  坂 本 知 子
 総 務 部 長  中 慎 之 介

    研究制度部長  髙 垣 英 紀

 研修会のご案内

拝啓

会員の皆様方におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。平素は和青税の活動にご理解と

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、このたび、日本政策金融公庫和歌山支店様のご協力を得て、下記の日程にて研修会を開催する

こととなりましたので、ご案内いたします。研修後は場所を移動して懇親会（忘年会）も開催する予定

です。

日本政策金融公庫様との交流を深めるとともに、研修を通じて、融資を行う場合の実際の運用状況や

判断基準についてお話しいただきます。ご多忙中とは存じますが、多数の会員皆様にご参加いただけま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成３０年１２月４日（火） １７時４５分 ～ １８時４５分

（ １７時３０分 受付開始 ）

場 所： 日本政策金融公庫 和歌山支店会議室

和歌山市十二番丁５８番地    TEL 073-422-3151

テーマ： 金融機関が見る融資審査のポイント

※ この研修会は、近畿税理士会の認定研修（1時間00分）です。

講 師： 日本政策金融公庫 和歌山支店 国民生活事業 担当者

会 費： 研修会・・・無 料

懇親会・・・１９時頃～ （会場及び会費は未定）

以上

出欠のお返事は、平成３０年１１月９日（金）までに、メールまたはＦＡＸにてご連絡ください。

メール：waozei@gmail.com   ＦＡＸ：０７３-４２５－１２５５ 中 慎之介 宛

  □ 研修会に  参 加  ・   不参加

  □ 懇親会に  参 加  ・   不参加

 お名前